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Димензиите се во милиметри4

KOMPAKT ДИМЕНЗИИ
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L

L (2 модула) 158 мм

L (3 модула) 213 мм

X (2 модула) 152 мм

X (3 модула) 205 мм

Отвор за вградување
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Димензии на уредот


